[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО                                         СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2012                                         № 99                              х. Верхнеподпольный

О внесении изменений в Постановление                                                                                   Администрации Верхнеподпольненского                                                                               сельского поселения от 08.06.2012 г.  № 86
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в Постановление Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 08.06.2012г. № 86 «Об утверждении  муниципальной  долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Верхнеподпольненского сельского поселения на 2012-2025 годы» следующие изменения:

     1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:          «Об утверждении  программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Верхнеподпольненского сельского поселения на 2012-2025 годы».
     1.2. В п. 1 Постановления слова «Муниципальная  долгосрочная целевая» - исключить.
     1.3. В п. 2 Постановления слова «Муниципальная  долгосрочная целевая» - исключить.

      1.4. В приложении к Постановлению слова «Муниципальная  долгосрочная целевая» - исключить.
     2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Верхнеподпольненского сельского поселения.

     3. Контроль  исполнения  данного Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения  –  Дашкову И.С.
Глава Верхнеподпольненского

сельского поселения                                                                        Т.Н. Терских